بر این اساس با اعتراض متهم و دادستان به رأی دادگاه بخش شهر لاهه پرونده فرانس فان آنرات به اتهام معاونت در کاربرد سلاحهای شیمیایی توسط نیروهای نظامی عراق در سالهای ۱۹۸۰ تا ۱۹۸۸ در بوته آزمون قضائی دیگری قرار گرفت.

دادگاه استیناف متشکل از سه قاضی پس از تشکیل جلسات رسیدگی و امان‌نظر دقیق پرونده در ۹ اکتبر ۲۰۰۶، دوم، چهارم، یازدهم، شانزدهم و بیست و پنجم آوریل ۲۰۰۷، رأی نهایی خویش را در ۹ می ۲۰۰۷ (۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۶) صادر نمود.

یکی از اعتراضات متهم به رأی دادگاه بدوی ابهام در انتساب اتهاماتی بود که به وی نسبت داده شده بود. به ادعای متهم دوره زمانی و قلمرو مکانی جرایم ارتكابی توسط نیروهای

۱۱. خلاصه فارسی و متن کامل انگلیسی و هلندی حکم صادره از دادگاه بخش شهر لاهه در مورد آقای فرانس فان آنرات در شماره ۳۴ مجله حقوقی در صفحات ۲۳۳ تا ۴۶۲ آمده است.